

Pytania i odpowiedzi dot. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Białostockiej

czego dotyczy	pytanie	odpowieź
rekrutacja	Rekrutacja do klasy I szkoły podstawowej	Jeżeli planują Państwo zapisanie swoich dzieci do klasy I w Zespole Szkolno-Przedszkolnym przy ul. Białostockiej, to w trakcie rekrutacji, w systemie rekrutacyjnym, poprzez stronę: rekrutacje.edu.wroclaw.pl , należy wybrać swoją szkołę obwodową (Szkoła Podstawowa nr 26 w ZSP nr 12, Szkoła Podstawowa nr 22 w ZSP nr 20, Szkoła Podstawowa nr 75 w ZS nr 21 lub Szkoła Podstawowa nr 95) i wybrać klasę I z oznaczeniem Białostocka.
rekrutacja	Kiedy rozpoczyna się rekrutacja do klas I?	Rekrutacja do klasy I została uruchomiona 14 lutego 2024 r. o godz. 12.00
rekrutacja	Przeniesienie dziecka do ZSP przy ul. Białostockiej	Jeżeli natomiast chcieliby Państwo przenieść swoje dzieci, z obecnych klas I-VII Szkoły Podstawowej nr 26, Szkoły Podstawowej nr 22, Szkoły Podstawowej nr 95 oraz Szkoły Podstawowej nr 75, do nowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Białostockiej – to jest taka możliwość (począwszy od 1 września 2024 roku). Wystarczy złożyć wniosek o przeniesienie swojego dziecka do nowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Białostockiej. Wnioski dostępne są w SP nr 95, SP nr 22 (ZSP nr 20), SP nr 26 (ZSP nr 12) oraz SP nr 75 (ZS nr 21). Wypełnione wnioski będą przyjmowane przez sekretariaty wyżej wymienionych czterech szkół, w terminie do 8 marca 2024 roku. Dokumenty przesłane drogą elektroniczną nie będą brane pod uwagę.
rekrutacja	Jeżeli dziecko, nie uczęszcza do SP nr 26, SP nr 22, SP nr 95 oraz SP 75, a rodzice wyrażają wolę przeniesienia do ZSP przy ul. Białostockiej, to gdzie mają zostawić wniosek o przeniesienie?	Rodzice, których dziecko uczęszcza do innej szkoły niż czterech wymienionych w pytaniu, pobierają wniosek, wypełniają go i zostawiają w sekretariacie jednej z czterech wymienionych szkół (SP nr 26, SP nr 22, SP nr 95 lub SP nr 75)
rekrutacja	Czy można rekrutować dziecko do klasy I z obwodu innej szkoły niż SP nr 26, SP nr 22, SP nr 95, SP nr 75?	Tak, ale w terminie od 8 marca br. w rekrutacji uzupełniającej.
rekrutacja	Kiedy rozpoczyna się rekrutacja do przedszkola?	Rekrutacja elektroniczna do przedszkola zostanie uruchomiona 20 marca 2024 r.
rekrutacja	Jakie klasy zostaną utworzone w szkole?	Do szkoły przyjmowane będzie dzieci od klasy I do VIII w zależności od liczby chętnych. Minimalna liczebność klasy to 20 osób.
rekrutacja	Dzieci w jakim wieku będą mogły rekrutować się do przedszkola?	Od 3 do 6 roku życia.
rekrutacja	Czy ZSP przy ul. Białostockiej będzie szkołą obwodową?	Tak, ale od roku szkolnego 2025/2026.
rekrutacja	W jakiej formie rodzice otrzymają informację dot. przyjęcia (w	Najpóźniej do końca kwietnia - poprzez kontakt telefoniczny

	związku z przeniesieniem) ich dziecka do ZSP przy ul. Białostockiej i w jakim terminie?	
rekrutacja	Czy przedszkole bierze udział w elektronicznej rekrutacji?	Tak, przedszkole bierze udział w elektronicznej rekrutacji i będzie widoczne na liście przedszkoli do wyboru
rekrutacja	Kiedy będzie dzień otwarty?	Mamy w planach taki dzień, nie znamy jeszcze konkretnego terminu tego wydarzenia. Jak tylko budynek będzie gotowy i warunki na to pozwolą, zorganizowane będą dni otwarte. Proszę śledzić stronę ZSP przy ul. Białostockiej, będziemy informować na niej o takich wydarzeniach.
rekrutacja	Czy planowane są spotkania z rodzicami poszczególnych klas?	Spotkania z rodzicami poszczególnych klas planujemy po weekendzie majowym. O konkretnych terminach będziemy informować na stronie internetowej naszej placówki.
rekrutacja	Czy fakt, że zespół nie jest w tym roku przypisany do żadnego obwodu jest jakimkolwiek zagrożeniem w następnym roku dla dzieci przyjętych w tym roku?	Nie, nie ma żadnego zagrożenia.
rekrutacja	Jakie jest ryzyko, że jakaś klasa IV-VIII nie zostanie utworzona i kiedy rodzic będzie o tym wiedział?	Wszystko zależne jest od tego jaka liczba uczniów zgłosi się w danym roczniku, jeśli będzie min 20 chętnych do danego oddziału to taka klasa zostanie utworzona. Do końca kwietnia będziemy w stanie podać rodzicom dane czy klasa powstanie czy nie i kto zostanie przyjęty.
rekrutacja	Czy mogą państwo zapewnić, że każde dziecko biorące udział w rekrutacji dostanie się do I-szej klasy?	Przewidujemy 7 oddziałów klas I-szych, czyli 175 miejsc. Według zebranych danych jest to liczba miejsc, która pozwoli zapewnić miejsce w I-szej klasie dla wszystkich dzieci z rekrutacji.
rok szkolny	Ile dzieci będzie w klasach?	W klasach I-III do 25, a w klasach IV-VIII do 24 uczniów.
rok szkolny	Ile dzieci będzie w grupie przedszkolnej?	Max 25 dzieci.
rok szkolny	Ile zmian będzie w szkole?	Planowana jest jedna zmiana.
rok szkolny	Czy istnieje możliwość finansowania zajęć sks przez Miasto Wrocław	Będziemy starać się o dofinansowania i granty z różnych źródeł- m.in. Miasto Wrocław, Unia Europejska, Ministerstwo Sportu i Turystyki i inne.
rok szkolny	Gdzie będzie można znaleźć informacje na temat szkoły i przedszkola?	Zapraszamy na naszą stronę: https://przyjaznyzsp.pl
rok szkolny	W jakich godzinach będzie otwarte przedszkole?	6:30 - 17:00
rok szkolny	W jakich godzinach będzie otwarta szkoła (godziny pracy świetlicy)?	6:30- 17:00
rok szkolny	Czy planowane są oddziały integracyjne?	Tak, planujemy oddziały integracyjne.
rok szkolny	Jaka pomoc planowana jest dla dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego?	Planujemy zatrudnić specjalistów bezpośrednio w placówce; logopedę, psychologa, pedagoga specjalnego. Jesteśmy już po rozmowach z nauczycielami, którzy

		posiadają dodatkowe kwalifikacje wspomagające dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.
rok szkolny	Czy w szkole powstanie gabinet sensoryczny?	Tak, planujemy gabinet integracji sensorycznej, mamy już przygotowane pomieszczenie na ten cel.
rok szkolny	Jakie języki obce będą nauczane w szkole?	Planujemy język angielski i język niemiecki. Jeśli pojawi się ze strony rodziców zainteresowanie innym językiem i zbierze się wystarczająca liczba dzieci- będziemy organizować zajęcia z innego języka obcego.
rok szkolny	Jakie zajęcia dodatkowe planowane są w szkole?	Zbieramy informacje od rodziców jakie są potrzeby i preferencje. Ostateczną decyzję podejmiemy po zebraniu wszystkich danych. Na ten moment obserwujemy największe zainteresowanie: językami obcymi, basenem, zajęciami sportowymi, szachami, tańcami/gimnastyką, robotyką/programowaniem.
rok szkolny	Czy będą klasy profilowane?	Zależy to od tego, jakie będzie zainteresowanie profilowanymi klasami.
rok szkolny	Jak długa będzie przerwa na obiad w szkole?	Dla dzieci klas IV-VIII będzie przerwa 20 minutowa, która przeznaczona będzie na obiad. Dla dzieci klas I-III postaramy się ułożyć harmonogram zajęć tak, aby dzieci miały ok 30 min. na zjedzenie posiłku.
rok szkolny	W jakich godzinach będą odbywały się zajęcia w szkole?	Staramy się ułożyć harmonogram zajęć edukacyjnych, zajęć w świetlicy oraz zajęć dodatkowych, tak aby dzieci miały zapewnioną opiekę wychowawczą i edukacyjną od godziny 6:30 do godziny 17:00. Z przesłanych do nas formularzy wynika, że w takich godzinach potrzebują państwo wsparcia w opiece nad dziećmi. Jeśli zauważymy inną tendencję, jesteśmy otwarci na wydłużenie pracy szkoły.
rok szkolny	Ile wynosi opłata za przedszkole?	Nasze przedszkole jest publiczną placówką, dlatego też obowiązują w nim opłaty tożsame z przedszkolem miejskim, czyli: 5 godzin pobytu dziecka każdego dnia jest bezpłatne, każda kolejna godzina pobytu dziecka to 1,30 zł.
rok szkolny	Czy w szkole będą prowadzone zajęcia korekcyjne?	Wszystko zależy od liczby chętnych osób, dlatego prosimy o dzielenie się swoimi potrzebami i uwagami poprzez formularz na naszej stronie https://przyjaznyzsp.pl/
budynek	Gdzie będzie plac zabaw dla dzieci z przedszkola?	Plac zabaw zlokalizowany będzie na wysokości części A budynku, gdzie znajdować się będzie przedszkole.
budynek	Czy infrastruktura sportowa będzie dostępna dla mieszkańców?	Dzieci będą korzystać z infrastruktury sportowej w czasie zajęć. Zasady korzystania z placu zabaw ustalone będą w późniejszym terminie.
budynek	Dojazd uczniów z osiedla Pracze Odrzańskie	Jesteśmy w trakcie opracowywania mapy dojazdowej (drogi, chodniki, komunikacja miejska)
budynek	Dojazd uczniów z osiedla Maślice	Jesteśmy w trakcie opracowywania mapy dojazdowej (drogi, chodniki, komunikacja miejska)
budynek	Przeście dla pieszych z ul. Maślickiej na ul. Kozią	Jesteśmy w trakcie opracowywania mapy dojazdowej (drogi, chodniki, komunikacja miejska)
budynek	Czy nową ścieżką rowerową budowaną wzdłuż ul. Koziej	Tak, planowaną ścieżką rowerową będzie można dojechać do szkoły.

	będzie można dojechać do szkoły?	
budynek	Czy będą progi zwalniające na ul. Koziej	Tak, w rejonie placówki zaplanowane są progi zwalniające od strony ul. Białostockiej oraz strony ul. Koziej.
budynek	Czy klasy edukacji wczesnoszkolnej (I-III) będą dzieliły przestrzeń z klasami starszymi? Czy będzie wydzielona przestrzeń w szkole dla klas I-III?	Klasy na parterze będą przeznaczone dla oddziałów I-III, klasy na pierwszym piętrze dla oddziałów IV-VIII
budynek	Czy przewidziana jest szatnia w szkole i przedszkolu?	Tak, w szkole planowana jest szatnia korytarzowa, czyli każde dziecko będzie miało własną szafkę. W przedszkolu podobnie jak w szkole, do każdego dziecka przyporządkowana będzie szafka.
budynek	Czy przy placówkach będzie parking?	Tak, zaplanowany jest parking na terenie placówki na ok 50 miejsc oraz zatoczki wzdłuż ulicy Białostockiej (łącznik ul Koziej i Białostockiej)
budynek	Czy istnieje zagrożenie, że placówka nie zostanie otwarta 1.09.2024 r.?	Obecnie prace postępują zgodnie z harmonogramem. Dlatego też nie ma obaw o to, że placówka nie zostanie uruchomiona 1.09.2024 r.
budynek	Jak budynek będzie chroniony po skończonych zajęciach?	Obiekt będzie monitorowany i będzie miał alarm.
kadra	Czy jest już wybrany dyrektor szkoły?	Tak, dyrektorem szkoły jest pani Agnieszka Wiatrzyk.
kadra	Czy trwa już nabór pracowników?	Rekrutacja już się rozpoczęła. Rozpoczynamy od rekrutacji kadry pedagogicznej- gdyż jest ona kluczowa w placówce. Jesteśmy po rozmowach z ok 20 osobami i codziennie rozmawiamy z kolejnymi. W drugiej kolejności będziemy rekrutować pracowników niepedagogicznych.
kadra	Gdzie nauczyciele mogą składać podania?	Nauczyciele mogą składać podania poprzez e-maila: biuro@przyjaznyzsp.pl
kadra	Jak zamierzamy zrekrutować dobrą kadrę przy dzisiejszej sytuacji na rynku pracy?	Jesteśmy konkurencyjni, jeśli chodzi o wynagrodzenie, ponadto oferujemy benefity dla nauczycieli, np.: dofinansowanie do szkoleń/studiów czy bezpłatne wyżywienie